

11-33 p 1p

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
MIESTO ŪKIO IR APLINKOSAUGOS KOMITETAS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-02-15 Nr. TAR-13

Klaipėda

Posėdis įvyko 2019-02-12. Posėdžio pradžia 13.00 val.

Posėdžio pirmininkai – A. Vaišvila.

Posėdžio sekretorė - A. Meniakina.

4. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.

Pranešėjas E. Simokaitis sako, kad šis sprendimo projektas teikiamas, siekiant perimti savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausančią Pėsčiųjų tiltą per geležinkelį nuo Kretingos iki Šaulių gatvių, Klaipėdoje, su jam priklausančiais apšvietimo, šildymo ir lietaus nuotekų tinklais, kurio bendra pradinė vertė 3798209,46 Eur. Primena, kad 2010 metais Klaipėdoje baigtas statyti Pėsčiųjų tiltas per geležinkelį nuo Kretingos iki Šaulių gatvių. Šio tilto statybos darbus vykdė AB „Lietuvos geležinkeliai“. Pėsčiųjų tiltas šiuo metu nuosavybės teise priklauso valstybei ir Bendrovės valdomas pagal patikėjimo teisės sutartį. Bendrovė keletą kartų kreipėsi į Klaipėdos miesto savivaldybę dėl Pėsčiųjų tilto perdavimo savivaldybės nuosavybėn. Bendrovė nurodė, kad Pėsčiųjų tiltas per geležinkelį yra skirtas miesto gyventojų saugiam ir patogiam susisiekimui užtikrinti. Tiltas perdengia Priestočio gatvę, o tai suteikia galimybę saugiau organizuoti pėsčiųjų ir automobilių eismą. Bendrovė nurodė, kad minėto tilto eksploatacija nėra tiesiogiai susijusi su bendrovės vykdoma pagrindine veikla, todėl ji mano, kad kokybišką ir savalaikę nurodyto tilto priežiūrą gali užtikrinti savivaldybė ar jai priklausančios įmonės. Dėl atitinkamos Pėsčiųjų tilto konstrukcijos, šio tilto pagrindas yra šildomas, kad žiemos metu neapšaltų ir juo būtų saugu vaikščioti. Informuoja, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos specialistai kartu su Bendrovės atstovais apžiūrėjo Pėsčiųjų tiltą. Apžiūros metu buvo nustatyti Pėsčiųjų tilto trūkumai, kurie turėtų būti pašalinti. Bendrovė sutinka pašalinti Pėsčiųjų tilto trūkumus ir pasirašyti tai patvirtinantį susitarimą. Pėsčiųjų tilto eksploataavimo išlaidos (valymas, apsauga, elektros sąnaudos) per metus sudaro preliminariai apie 12 000 Eur.

R. Taraškevičius mano, kad šis tiltas yra miesto infrastruktūros dalis, jungiantis du miesto kvartalus ir yra reikalingas gyventojų patogumui.

A. Vaišvila siūlo nepritari ir balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

Balsavimu: už-2, susilaiko-2(pirmininko balsas). Sprendimo projektui nepritarta.

NUTARTA. Nepritarti sprendimo projektui.

Posėdžio pirmininkas

Audrius Vaišvila

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

